VFD
Универсальный векторный
преобразователь частоты
Серия KC200
Kinco AUTOMATION
Продукты промышленной автоматизации и интеллектуальные решения
MASS Series4.3~10.1" TFT
RP Series

4: AC380V
④ - мощность двигателя
0R40: 0,4 кВт
01R5: 1,5 кВт
…
0030: 30кВт
Примечание: R представляет десятичную точку
Характеристики, модели и технические параметры частотных преобразователей серии KC200
Модель VFD Номинальная
мощность, кВА
Номинальный
входной ток, А
Номинальный
выходной ток, А Мощность двигателя, кВт
Однофазное 200~240 В, 50 Гц/60 Гц
KC200-2S-0R40G 1 5,3 2,5 0,4
KC200-2S-0R75G 1,5 8,2 4 0,75
KC200-2S-01R5G 3 14 7,5 1,5
KC200-2S-02R2G 4 23 10 2,2
Трехфазное 380~480 В, 50 Гц/60 Гц
KC200-4T-0R75G 1,5 3,4 2,3 0,75
KC200-4T-01R5G 2,5 5 3,7 1,5
KC200-4T-02R2G 3,6 5,8 5,5 2,2
KC200-4T-03R7G 5,8 10,5 8,8 3,7
KC200-4T-05R5G 8,6 14,5 13 5,5
KC200-4T-07R5G 11 20,5 17 7,5
KC200-4T-0011G 16,5 26 25 11
KC200-4T-0015G 21 35 32 15
KC200-4T-0018G 24,5 38,5 37 18,5
KC200-4T-0022G 29,5 46,5 45 22
KC200-4T-0030G 39,5 62 60 30
KC200-4T-0037G 49,5 76 75 37
KC200-4T-0045G 59 92 90 45
KC200-4T-0055G 72,5 113 110 55
KC200-4T-0075G 100 157 152 75
KC200-4T-0090G 116 180 176 90
KC200-4T-0110G 138 260 210 110
KC200-4T-0132G 166 232 252 132
KC200-4T-0160G 200 282 304 160
KC200-4T-0185G 230 326 350 185
KC200-4T-0200G 250 352 380 200
KC200-4T-0220G 280 385 426 220
KC200-4T-0250G 309 437 470 250
KC200-4T-0280G 342 491 520 280
KC200-4T-0315G 395 580 600 315
KC200-4T-0355G 437,5 624 665 355
KC200-4T-0400G 629 670 725 400
KC200-4T-0450G 715 792 820 450
KC200-4T-0500G 800 835 950 500
KC200-4T-0560G 896 920 1020 560
03
Описание функций клемм серии KC200
Вид
Маркировка